
UCHWAŁA NR V/38/2019
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki nr 256/13 położonej w Kietrzu,
stanowiącej własność Gminy Kietrz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.),

Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. 
Wyraża zgodę na sprzedaż działki nr 256/13 o powierzchni 0,2759 ha położonej w Kietrzu przy ul. 

Cegielnianej, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1G/00009500/5, stanowiącej własność Gminy Kietrz.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Mirosław Skoczylas

Id: D935EFB4-F450-4E19-9B15-75A320FD5AED. Podpisany Strona 1




